年  月  日

法政大学総長 殿

氏 名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

所 属（法政大学）：      学部       学科

学生証番号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

帰学届

私は    年度 北海学園大学・関西大学・沖縄大学・名桜大学 と

の交流学生として

□ １年間

□ 半年間（春学期）

□ 半年間（秋学期）

の派遣期間を終え，帰学したことを下記のとおり報告いたします。

記

１．北海学園大学・関西大学・沖縄大学・名桜大学 での履修科目の最終授業

日もしくは最終試験日

（いずれか遅い方を記入）

西暦     年  月  日

２．帰学届提出日          西暦     年  月  日

以 上

 【事務使用欄（学部）】

 受付日